
zodp. projektant

kreslil

vypracoval

číslo přílohy

datum

formát

objekt

část měřítko

stupeň

revize

kontroloval

HIP

architekt

název dokumentu

název stavby

stavebník

místo stavby

dokument

generální projektant projektant části

Atelier 99 s.r.o.
Purkyňova 71/99
612 00 Brno

STRAVOVÁNÍ BUČOVICE

SO 01 - NOVOSTAVBA, SO 02 - REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
INTERIÉR

VÝPIS HYGIENICKÉHO VYBAVENÍ 04

-

6×A4

12/2016ulice Součkova, Bučovice

Gymnázuim a Obchodní akademie Bučovice, příspěvková organizace

Ing. Josef Pirochta

Ing. arch. Sylva Kočnarová

Ing. arch. Sylva Kočnarová

00

DPS

Ing. Josef Pirochta

Ing. Martin Jeřábek

Ing. arch. Dana Lošťáková

16-23

0,000 = 230,630 m n. m. B.p.v.



POZNÁMKY
· PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ VEŠKERÉ ROZMĚRY ZAMĚŘIT.
· PŘI REALIZACI JE NUTNÉ DODRŽET PLATNOU LEGISLATIVU - ZÁKONY, NAŘÍZENÍ VLÁDY, VYHLÁŠKY A DÁLE ROZHODNUTÍ A ZÁVAZNÁ

STANOVISKA DOTČENÝCH ORGÁNŮ.
· PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ PŘEDLOŽIT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU DÍLENSKOU DOKUMENTACI K ODSOUHLASENÍ INVESTOROVI A

AUTORSKÉMU DOZORU. KONSTRUKČNÍ SCHÉMATA ANI OSTATNÍ VÝKRESY DÍLENSKOU (VÝROBNÍ) DOKUMENTACI NENAHRAZUJÍ.
· PŘI REALIZACI JE NUTNÉ DODRŽET ZÁVAZNÉ POŽADAVKY  PLATNÝCH ČSN. KONSTRUKCE, NA KTERÉ SE NEVZTAHUJÍ ZÁVAZNÁ

USTANOVENÍ ČSN, BUDOU PROVEDENY DLE NEZÁVAZNÝCH POŽADAVKŮ PLATNÝCH ČSN  NEBO DODAVATEL JINÝM ZPŮSOBEM
PROKAZATELNĚ DOLOŽÍ JEJICH FUNKČNOST.

· DODAVATEL GARANTUJE VEŠKERÉ VLASTNOSTI PRVKŮ
· KOTVENÍ PRVKŮ, KOTEVNÍ MATERIÁLY  A TECHNOLOGIE PROVÁDĚNÍ BUDOU GARANTOVÁNY DODAVATELEM. ATYPICKÉ POSTUPY

BUDOU KONZULTOVÁNY S AUTORSKÝM DOZOREM.
· V RÁMCI DÍLENSKÉ DOKUMENTACE ŘEŠIT ZPŮSOB DILATACÍ.





OZN. TVAR, ROZMĚRY POPIS (PŘESNÁ SPECIFIKACE BUDE KONZULTOVÁNA
MEZI DODAVATELEM A INVESTOREM)

POČETPOZNÁMKA

STRANA 1/3

OS
1

OS
02

ELEKTRICKÝ OSOUŠEČ RUKOU

MATERIÁL KRYTU: POLYCARBONAT ABS
ROZMĚRY: 661x303x247 mm
BARVA: ŠEDÁ
HMOTNOST: 8 Kg
NAPĚTÍ: 230 V AC
FREKVENCE: 50 Hz
JMENOVITÝ VÝKON: 1600 Watt
SPOTŘEBA V POHOTOVOSTNÍM REŽIMU: 0,5 W
DOBA SCHNUTÍ: 10 s
AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ: PO 30 s
RYCHLOST VZDUCHU: 690 Km/h
HLUČNOST: ≈ 80 dB

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA NÁSTĚNNÝ

MATERIÁL: SATINOVÁ NEREZ CNS 18/10 TL. 1,5 mm
ROZMĚRY: 112×305×134 mm
KAPACITA/OBJEM: 650 ml
VLASTNOSTI: ZÁMEK, ODOLNÝ PROTI POŠKOZENÍ,
PŘEDNÍ A SPODNÍ STRANA VÝROBKU SE SPECIÁLNÍ
ÚPRAVOU USNADŇUJÍCÍ ČIŠTĚNÍ A S ÚPRAVOU
REDUKUJÍCÍ OTISKY PRSTŮ, ŠTĚRBINA PRO
VIZUÁLNÍ KONTROLU

OS
03 ZRCADLO SKLOPNÉ NAD UMYVADLEM

PRO IMOBILNÍ WC

VÝŠKA UMÍSTĚNÍ ZRCADLA OD PODLAHY JE 900
mm, ZRCADLO BUDE UMÍSTĚNO VE VÝKLOPNÉM
RÁMU Z MATNÉHO NEREZU, SKLO JE UPRAVENO
OCHRANNOU MĚDĚNOU VRSTVOU
ROZMĚR (Š×V): 850×1000 mm

OS
05

ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR NÁSTĚNNÝ

MATERIÁL: SATINOVÁ NEREZ CNS 18/10 TL. 1,5 mm
ROZMĚRY: 304×355×170 mm
KAPACITA/OBJEM: 1×ROLE ∅ 295 mm
VLASTNOSTI: ZÁMEK, ODOLNÝ PROTI POŠKOZENÍ,
PŘEDNÍ STRANA VÝROBKU SE SPECIÁLNÍ ÚPRAVOU
USNADŇUJÍCÍ ČIŠTĚNÍ A S ÚPRAVOU REDUKUJÍCÍ
OTISKY PRSTŮ, ŠTĚRBINA PRO VIZUÁLNÍ KONTROLU

WC SOUPRAVA NÁSTĚNNÁ

MATERIÁL: SATINOVÁ NEREZ CNS 18/10 TL. 1,5 mm
ROZMĚRY: 110×230×110 mm
VLASTNOSTI: ZÁMEK, ODOLNÝ PROTI POŠKOZENÍ,
PŘEDNÍ STRANA VÝROBKU SE SPECIÁLNÍ ÚPRAVOU
USNADŇUJÍCÍ ČIŠTĚNÍ A S ÚPRAVOU REDUKUJÍCÍ
OTISKY PRSTŮ, S ODNÍMATELNOU ČISTÍCÍ
PLASTOVOU MISKOU, SOUPRAVA VČETNĚ NYLONOVÉ
ŠTĚTKY LEVÉ I PRAVÉ PROVEDENÍ

V MÍSTNOSTECH:
104
116
211
214
208
210a
313
319

V MÍSTNOSTECH:
103
104
107
116
202
203
205
208
210a
211
214

313
319

V MÍSTNOSTECH:
104

V MÍSTNOSTECH:
104
115
208a
209
210
212
213
314
315
318

OS
04

1S: 0

1NP: 2

2NP: 4

3NP: 2
Σ 8

1S: 0

1NP: 6

2NP: 9

3NP: 4
Σ 19

1S: 0

1NP: 1

2NP: 0

3NP: 0
Σ 1

1S: 0

1NP: 2

2NP: 6

3NP: 3
Σ 11

V MÍSTNOSTECH:
104
115
208a
209
210
212
213
314
315
318

1S: 0

1NP: 2

2NP: 6

3NP: 3
Σ 11



STRANA 2/3

OS
07

OS
08

OS
09

ODPADKOVÝ KOŠ

MATERIÁL: SATINOVÁ NEREZ CNS 18/10 TL. 1,5 mm
OBJEM: 45 l
ROZMĚRY: 396x270x521 mm
VLASTNOSTI: PŘEDNÍ A HORNÍ STRANA VÝROBKU
SE SPECIÁLNÍ ÚPRAVOU USNADŇUJÍCÍ ČIŠTĚNÍ A S
ÚPRAVOU REDUKUJÍCÍ OTISKY PRSTŮ, S
INTEGROVANÝM DRŽÁKEM NA ODPADKOVÉ PYTLE

ZÁSOBNÍK NA HYGIENICKÉ SÁČKY

MATERIÁL: SATINOVÁ NEREZ CNS 18/10 TL. 1,2 mm
ROZMĚRY: 92x22x150 mm
VLASTNOSTI: PŘEDNÍ STRANA VÝROBKU SE
SPECIÁLNÍ ÚPRAVOU USNADŇUJÍCÍ ČIŠTĚNÍ A S
ÚPRAVOU REDUKUJÍCÍ OTISKY PRSTŮ, VČETNĚ
KOTVÍCÍCH PRVKŮ (OBOUSTRANNÁ LEPÍCÍ PÁSKA,
NEREZOVÉ ŠROUBY + HMOŽDINKY) A ACETONOVÉHO
UBROUSKU K OČIŠTĚNÍ SLEPOVANÝCH PLOCH

ODPADKOVÝ KOŠ NA HYGIENICKÝ ODPAD

MATERIÁL: SATINOVÁ NEREZ CNS 18/10 TL. 1,5 mm
OBJEM: 3,8 l
ROZMĚRY: 134x305x205 mm
VLASTNOSTI: SE SAMOUZAVÍRACÍM VÝKYVNÝM
VÍKEM, SPECIÁLNÍ ÚPRAVOU USNADŇUJÍCÍ ČIŠTĚNÍ
A S ÚPRAVOU REDUKUJÍCÍ OTISKY PRSTŮ, MONTÁŽ
NA STĚNU

V MÍSTNOSTECH:
103
104
208
214
313
319

V MÍSTNOSTECH:
104
115
208a
209
210
314
315

OS
10

V MÍSTNOSTECH:
103
116
208a
209
210
212
314
315

MADLO SKLOPNÉ
VE WC PRO LIDI TĚLESNĚ POSTIŽENÉ

MATERIÁL: LESKLÝ NEREZ
ROZMĚRY: 813 x 153 mm, ∅32 mm
VYHOTOVENÍ: SKLOPNÉ MADLO
PŘÍSLUŠENSTVÍ: 2 KOTEVNÍ ŠROUBY DO ZDI

VČETNĚ PŘIPOJOVACÍCH
PROFILŮ, PŘÍPONEK A
OSTATNÍCH POMOCNÝCH
KONSTRUKCÍ

TYP OCELI A DÍLENSKÁ
DOKUMENTACE BUDE
ODSOUHLASENA INVESTOREM
A ARCHITEKTEM

MADLO PEVNÉ
VE WC PRO LIDI TĚLESNĚ POSTIŽENÉ

MATERIÁL: LESKLÝ NEREZ
ROZMĚRY: 813 x 153 mm, ∅32 mm
VYHOTOVENÍ: PEVNÉ MADLO
PŘÍSLUŠENSTVÍ: 2 KOTEVNÍ ŠROUBY DO ZDI

VČETNĚ PŘIPOJOVACÍCH
PROFILŮ, PŘÍPONEK A
OSTATNÍCH POMOCNÝCH
KONSTRUKCÍ

TYP OCELI A DÍLENSKÁ
DOKUMENTACE BUDE
ODSOUHLASENA INVESTOREM
A ARCHITEKTEM

OS
06

OZN. TVAR, ROZMĚRY POPIS (PŘESNÁ SPECIFIKACE BUDE KONZULTOVÁNA
MEZI DODAVATELEM A INVESTOREM)

POČETPOZNÁMKA

1S: 0

1NP: 1

2NP: 0

3NP: 0
Σ 1

1S: 0

1NP: 1

2NP: 0

3NP: 0
Σ 1

V MÍSTNOSTECH:
104

V MÍSTNOSTECH:
104

1S: 0

1NP: 2

2NP: 4

3NP: 2
Σ 8

1S: 0

1NP: 2

2NP: 2

3NP: 2
Σ 6

1S: 0

1NP: 2

2NP: 5

3NP: 2
Σ 9



STRANA 3/3

OS
12

OS
13

V MÍSTNOSTECH:
114
316
317

V MÍSTNOSTECH:
104
202
203
205
208a
209
210
212
213

OS
11

OZN. TVAR, ROZMĚRY POPIS (PŘESNÁ SPECIFIKACE BUDE KONZULTOVÁNA
MEZI DODAVATELEM A INVESTOREM)

POČETPOZNÁMKA

1S: 0

1NP: 1

2NP: 0

3NP: 2
Σ 3

1S: 0

1NP: 1

2NP: 9

3NP: 0
Σ 10

HÁČEK DVOJITÝ
MATERIÁL: SATINOVÁ NEREZ CNS 18/10 TL. 17 mm
ROZMĚRY: 18x38x60 mm
VLASTNOSTI: JEDNODUCHÝ HÁČEK K
PŘIŠROUBOVÁNÍ NA STĚNU

HÁČEK JEDNODUCHÝ
MATERIÁL: SATINOVÁ NEREZ CNS 18/10 TL. 17 mm
ROZMĚRY: 18x38x60 mm
VLASTNOSTI: JEDNODUCHÝ HÁČEK K
PŘIŠROUBOVÁNÍ NA STĚNU

ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY NÁSTĚNNÝ
MATERIÁL: SATINOVÁ NEREZ CNS 18/10 TL. 1,5 mm
ROZMĚRY: 300x305x134 mm
KAPACITA: 400 KS PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ "Z"
VLASTNOSTI: ZÁMEK, ODOLNÝ PROTI POŠKOZENÍ,
PŘEDNÍ STRANA VÝROBKU SE SPECIÁLNÍ ÚPRAVOU
USNADŇUJÍCÍ ČIŠTĚNÍ A S ÚPRAVOU REDUKUJÍCÍ
OTISKY PRSTŮ, OKÉNKO PRO VIZUÁLNÍ KONTROLU

V MÍSTNOSTECH:
103
107
202
203
205

1S: 0

1NP: 4

2NP: 3

3NP: 0
Σ 7

NEREZOVÝ ODPADKOVÝ KOŠ

MATERIÁL: SATINOVÁ NEREZ
OBJEM: 45l

OS
14

1S: 0

1NP: 0

2NP: 3

3NP: 0
Σ 3

V MÍSTNOSTECH:
202
203
205






	Sheets and Views
	D.1.1-100_výpis ostatních výrobků-titulka
	D.1.1-100_výpis ostatních výrobků-Krycí list
	D.1.1-100_výpis ostatních výrobků-empty
	D.1.1-100_výpis ostatních výrobků-Výpis ostatních výrobků (1)
	D.1.1-100_výpis ostatních výrobků-Výpis ostatních výrobků (2)
	D.1.1-100_výpis ostatních výrobků-Výpis ostatních výrobků (3)
	D.1.1-100_výpis ostatních výrobků-Výpis ostatních výrobků (4)
	D.1.1-100_výpis ostatních výrobků-Výpis ostatních výrobků (5)


